GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 083/2013 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 004/2014 – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Simplificado destinado

a contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus da UNEMAT de Nova

Mutum, conforme consta no Anexo I.

Nova Mutum/MT, 20 de fevereiro de 2014.

Maria Eloisa Mignoni

Diretora de Unidade Regionalizada Político Pedagógico e Financeiro

UNEMAT - Campus de Nova Mutum

Portaria Nº. 2574/2013

ANEXO I – RESULTADO DA PROVA ESCRITA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Curso Grande Área Área Candidatos P.E. Situação

Administração /

Ciências

Contábeis/

Administração de

Empresas

Ciências Sociais e

Aplicadas

Administração,

Ciências

Contábeis e

Turismo.

(Administração)

Valquíria Moreira da Silva 8,50 Classificada

Claudia Lisiane Oro R. Ramos 7,00 Classificada

Maria Aparecida de M. Sfredo 7,00 Classificada

Raquel da Silva Baptista 7,00 Classificada

Reidene de Oliveira Silva 7,00 Classificada

Debora Marcelino dos Santos 5,00 Reprovada

Rafael Brignoni 4,00 Reprovado

Ticiana Sibeli da Rosa 4,00 Reprovado

Arlete Pereira - Ausente

Rosângela Pereira - Ausente

Economia

Amarildo Nicolau de Borba 7,00 Classificado

Michele Jackeline A. Rosa - Ausente

Administração,

Ciências

Contábeis e

Turismo.

(Ciências

Contábeis)

Ediane Carbonara 8,50 Classificada

Vidamar Grando 8,50 Classificado

Jusceliany Rodrigues L. Correa 8,00 Classificada

Liliana de Oliveira 8,00 Classificada

Adriana Stocco 7,00 Classificada

José Alves de Souza - Ausente

Jorddanyo Rezende Gomes - Ausente

Direito

Mary Christiane B. Dal’Maso 7,75 Classificada

Lamartino França de Oliveira 7,25 Classificado

Suzye M. José C. Martins 7,25 Classificada

Edgleiton Barbosa da Silva 7,00 Classificado

Alessandro F. Menegazzo - Ausente

João Paulo Barufi - Ausente

Wallison C. de Lima - Ausente

Curso Grande Área Área Candidatos P.E. Situação

Administração /

Ciências

Contábeis/

Ciências Exatas e

da Terra
Matemática

Elídio Luiz Martinelli 7,50 Classificado

Diana Montanha Padilha Pivetta 7,00 Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Administração de

Empresas

Daniele Aparecida de Andrade 5,00 Reprovado

Leandro Luis Tenconi 5,00 Reprovado

Keli Cristina de Lima - Ausente

Jéssica Hayanne V. Coelho - Ausente

Administração /

Ciências

Contábeis/

Pedagogia

Linguística, Letras

e Artes

Letras/Linguística

(Letras: Língua

Portuguesa)

Regina Elisa da Silva 7,30 Classificada

Andréia Mineto de Paula 7,30 Classificada

Pedagogia

Ciências Humanas

Sociologia Valdenir José Dotto 9,00 Classificado

Educação

Jaime Martins da Silva 7,50 Classificado

Martha Holanda da Silva 7,25 Classificada

Camila Varga Teconi 7,00 Classificada

Célia Rodrigues Pessôa 7,00 Classificada

Ingrid Santos - Ausente

Ana Claudia Tieko Coura - Ausente

Agronomia

Ciências Agrárias

Ciências Agrárias I

(Agronomia –

Engenharia

Agrícola)

Helder Vinicius Santoni Manente 5,00 Reprovado

Guilherme dos Santos J. Giorgi - Ausente

Zootecnia Fernanda Lourenço Dipple 7,00 Classificada

Ciências Agrárias I

(Agronomia -

Solos)

Danilo Pinceli Chaves 7,25 Classificado

Cristiano Bianchini 7,00 Classificado

Ciências Agrárias I

(Agronomia -

Fitotecnia)

Alex Samuel Rodrigues 7,00 Classificado

Mônica Tiho Chisaki Isobe 7,00 Classificado

Natália Casadei Crespo 7,00 Classificado

Adalberto Cuaglio 4,75 Reprovado

Ciências Agrárias I

(Agronomia –

Extensão Rural)

Cícero Rogério Henrique Laluce 7,25 Classificado

Daniela Mondardo 4,50 Reprovado

Elba Priscila de Araújo 3,50 Reprovado

Leandro Dalla Libera 2,00 Reprovado

Rafael Cardinale Focaccia - Ausente

Ciências

Biológicas
Ciências

Biológicas

Erika Neumann 8,50 Classificada

Nayara Niele Sacoman 8,50 Classificada

Carolina Carvalho Cheida 8,00 Classificada

Curso Grande Área Área Candidatos P.E. Situação

Agronomia

Ciências

Biológicas
Ciências

Biológicas

Leni Chiarello Ziliotto 8,00 Classificada

Paulo Roberto Peres Kiihl 8,00 Classificada

Cássia Grego Baraviera 5,20 Reprovada

Juliana Silvério 5,00 Reprovada

Fabíula Bento da Silva - Ausente

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT
Tel/PABX: (65) 3211 2833
www.unemat.br – Email: drn@unemat.br

Silmara Aparecida Nunes - Ausente

P.E. = Prova Escrita

INSTRUÇÃO NORMATIVA 006/2013-UNEMAT

CAPÍTULO VI

DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

§4º.  Não serão disponibilizados recursos audiovisuais pela Universidade do Estado de Mato

Grosso - UNEMAT.

Maria Eloisa Mignoni

Diretora de Unidade Regionalizada Político, Pedagógico e Financeiro.

UNEMAT - Campus de Nova Mutum

Portaria Nº. 2574/2013